
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  25 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany: 

 w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących w następujący sposób: 

 

dział 754, rozdziale 75414:   zwiększa się o kwotę 61 000 zł plan związany z realizacją 

zadań statutowych w związku z  zabezpieczeniem środków na usunięcie skutków lokalnych 

podtopień występujących na terenie Miasta Milanówka. Wniosek dotyczący powyższej 

zmiany został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Inwestycji Rady Miasta 

Milanówka. W/w środki pochodzą z działu 758, rozdziału 75818- rezerwa na zarządzanie 

kryzysowe.  

 

dział 851 rozdział 85154 zmniejsza się o kwotę 500 zł plan wydatków statutowych  

zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 


